En su despacho. - po y 

Señor Superintendente: Y 

En mi calidad de Gerente General de MULTIPOWER S.A., comunico que se realizó la qien 
transferencia de acciones: 

Fecha: 11 de julio de 1997 

Cedente: CENTROS COMERCIALES DEL ECUADOR C.A. 
Acciones: DOS MIL QUINIENTAS (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un mil 

sucres de valor nominal cada una, suscritas integramente en el Capital Social de 
MULTIPOWER S.A., y pagadas en la suma de SEISCIENTOS VEINTICINCO 

MIL SUCRES (S/.625.000), representadas en el Certificado Provisional No. 001. 
Cesionario: Rafael Cevallos 
Nacionalidad: Ecuatoriana 

Sin otro particular por el momento, me suscribo de usted. 

Muy tamente, 

ON 
DR. JAIME ROA-PIÑEROS 

GERENTE GENERAL